附件1-1
入党申请人谈话记实表

党支部名称：
	申请人姓名

	身份
学生/教职工

	申请入党时间

	谈话人姓名

	谈话人
党内职务

	谈话
时间

	谈话
地点

	谈话
提纲
	1.申请入党的原因；
2.对党员基本条件的理解和认识；
3.入党的态度与决心，对党的政治立场、重大决策的拥护和对重大时事的关注情况；
4.在学习、工作、生活中存在的优势与不足。

谈
话
记
录

	（可另附纸）

	谈话人签名

附件2-1
支委会（支部大会）会议记录

会议主题：
会议时间：        	        	会议地点：
主持人：               		   记录人（签名）：
会议应到会     人，会议实际到会     人
到会人员姓名：

会议内容：

附件3-1
征求党小组、培养联系人、党员和群众意见会议记录

会议主题：
会议时间：        	        	会议地点：
主持人：               		   记录人（签名）：
会议到会党员     人，会议到会群众     人
到会党员姓名：

到会群众姓名：

会议内容：

附件3-2

确定为入党发展对象公示

经研究，近期拟提交支部党员大会（支部委员会）讨论，确定XXX同志为入党发展对象。现予以公示。
XXX同志，性别，籍贯，出生年月，工作单位，学历，职务（职称），申请入党时间，确定为入党积极分子时间，参加党校培训情况。
本公示自即日起7日内（X月X日——X月X日），凡对上述同志列为发展对象有意见者，请及时以口头或书面的形式向我支部反映。

联系电话：
地址：
电子邮箱：

××××党支部
年  月   日

附件3-3
函调证明材料信
 (函)字第       号

                       ：
贵处           同志系我校          同志之       ，现因党组织发展党员需要，请你们根据以下提纲，提供证明材料，经党组织盖章后寄回：
1.基本情况(包括：姓名、性别、出生年月、家庭出身、本人成分、民族、政治面貌、工作单位和职务)；
2.现实表现（包括对党的路线、方针、政策的态度等）；
3.在政治历史和在重大政治斗争中的表现（如在“文革”、89政治风波期间的表现、有无参加“法轮功”组织等）；
4.其直系亲属和与本人关系密切的主要社会关系的政治情况；
5.其他需要说明的问题；
6.结论如何。
回信地址：                                              邮编：
联系人：                 联系电话：

中共暨南大学
年    月    日

函调回信
(函)字第       号
                       ：
你处所要证明材料已写好，共    页（附后），请查收。

党组织名称（盖章）
年    月    日

附件4-1

发展党员公示

经XX支委会研究和XX党委预审通过，近期拟提交支部党员大会讨论，发展XXX同志为中共预备党员。现予以公示。
XXX同志，性别，籍贯，出生年月，工作单位，学历，职务（职称），申请入党时间，确定为入党积极分子时间，确定为入党发展对象时间，参加党校培训情况。
本公示自即日起7日内（X月X日——X月X日），凡对发展上述同志入党有意见者，请及时以口头或书面的形式向我支部反映。

联系电话：
地址：
电子邮箱：

××××党支部
年  月   日

附件4-2
公示情况记录表

党支部名称：
	公示对象
姓名

	性别

	民族

	出生年月

	入党申请时间

	所在单位及
职务、职称

	公示时间
	年    月   日 至      年    月   日

	公示类型
	□接收预备党员公示  □预备党员转正公示

	公示结果

党支部
意见

党支部书记签字：                            年    月   日

备注

附件4-3
接收预备党员表决票
年  月  日
	姓  名
	表决意见

	同意
	不同意
	其他意见建议

填写说明：
1、同意吸收该同志为中共预备党员的，在“同意”栏下面的空格内画上“О”；不同意的，在“不同意”栏下面的空格内画上“Х”。
2、不画任何符号的，视为弃权票；在两栏以上（含两栏）同时画“О”或同时画“Х”的，或在表决票上出现其他符号的，作为无效票处理。
3、如对该同志有其他意见建议，可在“其他意见建议”栏下面的空格内加以说明。

接收预备党员表决票汇总表

本党支部于        年     月     日召开支部大会，以无记名投票方式对是否吸收          同志为预备党员进行表决。本次大会应到有表决权党员   名，实到有表决权党员    名，共发放表决票    张，收回表决表    张，其中有效票    张，无效票    张。经汇总统计，票决对象得票情况如下：
	票决汇总情况
	同意票数
占有表决权投票总数比例

	同意票数
	不同意
票数
	弃权票数
	无效票数
	合计

支部大会主持人（签名）：
计票人（签名）：                 监票人（签名）：
   年   月   日

附件4-4
预备党员谈话纪实表

党支部名称：
	预备党员姓名

	身份
学生/教职工

	定为发展对象时间

	谈话人姓名

	谈话人
职务

	谈话
时间

	谈话
地点

	谈话
提纲
	1.对党的认识；2.入党动机；3.对党的基本认识；4.日常学习、工作表现情况；5.对党的政治立场、重大决策看法或表现情况；6. 其他需对党组织说明的问题。

谈
话
记
录

	（可另附纸）

	谈话人签名

附件4-5
党委会议记录

会议主题：
会议时间：        	        	会议地点：
主持人：               		   记录人（签名）：
会议应到会     人，会议实际到会     人
到会人员姓名：

会议内容：

附件4-6
预备党员备案汇总表
	二级党组织（盖章）                                                                                备案时间：      年   月   日

	序号
	志愿书编号
	姓名
	性别
	民族
	身份
	年级
	学历
	学位
	职称
	出生日期
	申请入党时间
	确定积极分子时间
	列为发展对象时间
	入党时间

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

填表说明：1.身份：教职工、本科生、硕士生、博士生；2.学历、学位：指已经取得的。3.日期时间填写都要填写到日，格式统一为八位数，例：20110215（2011年2月15日）；4.“入党时间”为支部大会讨论通过接收为预备党员时间；5.此表一式两份，组织部与二级党组织各留存一份。

附件5-1
入党宣誓活动纪实表
党组织名称：
	活动时间

	活动地点

	领誓人姓名
及党内职务

	参加人员

	活动情况

	备注

附件5-2

预备党员转正公示

经××支委会研究，近期拟提交支部党员大会讨论××同志转为中共正式党员。现予以公示。
××同志，性别，籍贯，出生年月，工作单位，学历，职务（职称），XX年XX月XX日批准为中共预备党员。
本公示自即日起7日内（×月×日——×月×日），凡对上述同志转为中共正式党员有意见者，请及时以口头或书面的形式向我支部反映。

联系电话：
地址：
电子邮箱：

××××党支部
年  月   日

附件5-3
预备党员转正表决票
年  月  日
	姓  名
	表决意见

	同意
	不同意
	其他意见建议

填写说明：
1、同意该同志转为中共正式党员的，在“同意”栏下面的空格内画上“О”；不同意的，在“不同意”栏下面的空格内画上“Х”。
2、不画任何符号的，视为弃权票；在两栏以上（含两栏）同时画“О”或同时画“Х”的，或在表决票上出现其他符号的，作为无效票处理。
3、如对该同志有其他意见建议，可在“其他意见建议”栏下面的空格内加以说明。

预备党员转正表决票汇总表

本党支部于        年     月     日召开支部大会，以无记名投票方式对是否同意          同志转为正式党员进行表决。本次大会应到有表决权党员   名，实到有表决权党员    名，共发放表决票    张，收回表决表    张，其中有效票    张，无效票    张。经汇总统计，票决对象得票情况如下：
	票决汇总情况
	同意票数
占有表决权投票总数比例

	同意票数
	不同意
票数
	弃权票数
	无效票数
	合计

支部大会主持人（签名）：
计票人（签名）：                 监票人（签名）：
   年   月   日

附件5-4
预备党员转正谈话纪实表

党支部名称：
	转正党员姓名

	身份
学生/教职工

	入党时间

	谈话人姓名

	谈话人
党内职务

	谈话
时间

	谈话
地点

	谈话
提纲
	1.对党的性质和宗旨认识；2.对党的政治立场、重大决策看法或表现；3.日常学习、工作表现；4.发挥模范带头作用情况；5.其他需对党组织说明的问题。

谈
话
记
录

	（可另附纸）

	谈话人签名

[bookmark: _GoBack]